

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-13

..... สายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1174 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ซอย 6 บ้านเวียงเดิม หมู่ที่ 13 ตำบลศรีดอนชัย

2. เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

..... โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-13 สายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1174

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,352,000.00 บาท
เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ซอย 6 บ้านเวียงเดิม หมู่ที่ 13 ตำบลศรีดอนชัย

4. ลักษณะงาน

..... โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

..... หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ไหลทางดินถมตามสภาพพื้นที่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,319,952.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีรพันธ์ อินผื่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรไกร ไชยศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 สิทธิชัย รินนาศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-13 สายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1174 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ซอย 6 บ้านเวียงเดิม หมู่ที่ 13
 ตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม | ตร.ม. | 4,000.000 | 1.79 | 7,160.00 | 1.3848 | 2.47 | 9,915.16 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 200.000 | 386.60 | 77,320.00 | 1.3848 | 535.36 | 107,072.73 |
| 3 | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางดินปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 150.000 | 113.52 | 17,028.00 | 1.3848 | 157.20 | 23,580.37 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-13 สายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1174 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ซอย 6 บ้านเวียงเดิม หมู่ที่ 13
 ตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 4 | 3.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 132.000 | 95.15 | 12,559.80 | 1.3848 | 131.76 | 17,392.81 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 668.000 | 80.05 | 53,473.40 | 1.3848 | 110.85 | 74,049.96 |
| 6 | 3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,000.000 | 80.15 | 80,150.00 | 1.3848 | 110.99 | 110,991.72 |
| 7 | 3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | ตร.ม. | 4,000.000 | 356.36 | 1,425,440.00 | 1.3848 | 493.48 | 1,973,949.31 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,319,952.06 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-13 สายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1174 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ซอย 6 บ้านเวียงเดิม หมู่ที่ 13 ตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

วีรพันธ์ อินผื่น
(วีรพันธ์ อินผื่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย รินนาศักดิ์
(สิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรไกร ไชยศิลป์
(สุรไกร ไชยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพันธ์ อินผื่น

02 เมษายน 2567